

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever  
Odbor bydlení, oddělení správy budov  
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785  
Bratislavská 70, 601 47 Brno  
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

**DODAVATEL:**

V.I.P. Plus s.r.o.  
IČ: 28262948  
DIČ: CZ28262948  
Jandáskova 2240/50  
621 00 BRNO

**Vyřizuje:** Alena Wittgruberová  
**Telefon:** 773 772 058  
**E-mail:** wittgruberova.alena@sever.brno.cz

**Datum vystavení:** 09.12.2024

## OBJEDNÁVKA č. 4069/24

**Objekt:** MERHAUTOVA 442/30

**Objednáváme u vás:** provedení opravy ležaté kanalizace ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Provozní technik:** Pavlína Plevová  
**Kontakt:** Mobil 778 468 019

**Nájemce:**  
**Kontakt:**

**Cena:** 98 484,00 Kč bez DPH

**Termín realizace do:** 28.02.2025  
**Záruční lhůta:** 24 měsíců

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

**Fakturační podmínky:**

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle uzavřené smlouvy.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury je 15 dnů od předání objednávky.

**Objednávku převzal a akceptoval:**

**Dne:** 10.12.2024

| Položkový rozpočet stavby                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                  |                                          |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                   | A2201609                                                         | Merhautova 30 - oprava ležaté kanalizace |                      |
| Objekt:                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1502201609                                                       | Merhautova 30                            |                      |
| Rozpočet:                                                                                                                                                                                                                                                                 | 01                                                               | Oprava ležaté kanalizace                 |                      |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                  |                                          | IČO:<br>DIČ:         |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                               | V.I.P. Plus s.r.o.<br>Jandáskova 2240/50<br>62100 Brno-Řečkovice | IČO: 28262948<br>DIČ: CZ28262948         |                      |
| Vypracoval:                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                  |                                          |                      |
| Rozpis ceny                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                  |                                          | Celkem               |
| HSV                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                  |                                          | 87 257,95            |
| PSV                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                  |                                          | 11 226,00            |
| MON                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                  |                                          | 0,00                 |
| Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                  |                                          | 0,00                 |
| Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                  |                                          | 0,00                 |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                  |                                          | <b>98 483,95</b>     |
| Rekapitulace daní                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                  |                                          |                      |
| Základ pro sníženou DPH                                                                                                                                                                                                                                                   | 12 %                                                             | 98 483,95 CZK                            |                      |
| Snížená DPH                                                                                                                                                                                                                                                               | 12 %                                                             | 0,00 CZK                                 |                      |
| Základ pro základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                   | 21 %                                                             | 0,00 CZK                                 |                      |
| Základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                              | 21 %                                                             | 0,00 CZK                                 |                      |
| Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                  | 0,05 CZK                                 |                      |
| <b>Cena celkem s DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                  |                                          | <b>98 484,00 CZK</b> |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div> v _____<br/><br/> _____<br/> Za zhotovitele </div> <div> dne _____<br/><br/> _____<br/> </div> <div style="background-color: black; width: 300px; height: 100px;"></div> </div> |                                                                  |                                          |                      |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|----------------------------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 1           | Zemní práce                                  | HSV      |  |  | 53 203,47 | 54,0  |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV      |  |  | 5 846,40  | 5,9   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 5 084,00  | 5,2   |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 3 998,40  | 4,1   |
| 721         | Vnitřní kanalizace                           | PSV      |  |  | 11 226,00 | 11,4  |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot              | PSU      |  |  | 19 125,68 | 19,4  |
| Cena celkem |                                              |          |  |  | 98 483,95 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                          |
|----|------------|------------------------------------------|
| S: | A2201609   | Merhautova 30 - oprava ležaté kanalizace |
| O: | 1502201609 | Merhautova 30                            |
| R: | 01         | Oprava ležaté kanalizace                 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                                                  |     |          |           | <b>53 203,47</b> |
| 1               | 175101101RT2  | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm         | m3  | 2,12000  | 1 556,00  | 3 298,72         |
| 2               | 122201109R00  | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                                          | m3  | 13,86000 | 29,40     | 407,48           |
| 3               | 130901121R00  | Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.                                   | m3  | 0,47000  | 9 815,00  | 4 613,05         |
| 4               | 139711101R00  | Vykopávka v hor.1-4<br>11*0,6*2,1                                                   | m3  | 13,86000 | 2 960,00  | 41 025,60        |
| 5               | 174101102R00  | Zásyp ruční se zhuťněním                                                            | m3  | 13,86000 | 278,40    | 3 858,62         |
| <b>Díl: 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                               |     |          |           | <b>5 846,40</b>  |
| 6               | 631416211R00  | Mazanina betonová PROFÍ, tloušťka 5 - 8 cm                                          | m3  | 0,96000  | 6 090,00  | 5 846,40         |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                 |     |          |           | <b>5 084,00</b>  |
| 7               | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                              | m2  | 12,00000 | 157,00    | 1 884,00         |
| 8               | 95678.RT      | Dem. + zpětná montáž zámkové dlažby                                                 | hod | 8,00000  | 400,00    | 3 200,00         |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                           |     |          |           | <b>3 998,40</b>  |
| 9               | 965042231RT2  | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně<br>tl. mazaniny 15 - 20 cm | m3  | 0,96000  | 4 165,00  | 3 998,40         |
| <b>Díl: 721</b> |               | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                           |     |          |           | <b>11 226,00</b> |
| 10              | 721176222R00  | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm                                   | m   | 11,00000 | 802,00    | 8 822,00         |
| 11              | 721110809R00  | Demontáž potrubí z kameninových trub DN 300                                         | m   | 11,00000 | 105,40    | 1 159,40         |
| 12              | 721170965R00  | Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110                                    | kus | 1,00000  | 288,50    | 288,50           |
| 13              | 721290112R00  | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm                                         | m   | 11,00000 | 41,10     | 452,10           |
| 14              | 28698391R     | Lapač střešních splavenin 300 x 155 / 110 přímý černý                               | kus | 1,00000  | 504,00    | 504,00           |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                                              |     |          |           | <b>19 125,68</b> |
| 15              | 979990107R00  | Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904         | t   | 5,74000  | 2 880,00  | 16 531,20        |
| 16              | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                        | t   | 5,74000  | 301,00    | 1 727,74         |
| 17              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                              | t   | 57,40000 | 15,10     | 866,74           |

